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Product Specifications 

Product Name: Apple Cranberry Signature Loaf 

Product Code: 4800 

UPC: 778463048005 

GTIN: 10778463048002 

Origin: Made in Canada from Domestic and Imported Ingredients 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Product Description: Cake garnished with apple chunks and whole cranberries.   

Weight: 1.7 kg 

Packaging: 2 units per case 

Ti/Hi: 12/10 

Ingredient Declaration: 

English: Cake mix (enriched wheat flour, sugar, modified corn starch, baking powder, modified milk 
ingredients, canola oil, white powder egg, salt, corn starch,  mono and diglycerides, cellulose gum, natural 
flavour), liquid whole egg, canola oil, water, cranberry, apples (apples, salt, calcium chlorure, sodium 
metabisulphite), fancy molasses, deionised apple juice concentrate. 
 

Allergens : Milk, eggs, wheat, sulphites.   May Contain: Peanuts, soya, other type of nuts. 
 
 
French: Mélange à gâteau (farine de blé enrichie, sucre, amidon de mais modifié, poudre à pâte, 
substances laitières modifiées, huile de canola, poudre de blanc d'oeufs, sel, amidon de maïs, mono et 
diglycérides, gomme de cellulose, arôme naturel), oeufs entiers liquides, huile de canola, eau, canneberge, 
pommes (pommes, sel, chlorure de calcium, métabisulfite de sodium), mélasse de fantaisie, jus de pomme 
concentré et démininéralisé. 
 
Allergènes : Lait, Oeufs, Blé, Sulfites. Peut contenir :  Arachides, Soya, d'autres type de noix. 
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Nutritional Information: 

 

Shelf Life: 

10 months frozen 

5 days thawed if refrigerated. 
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